	Постановление администрации

Пушкинского сельского

муниципального

образования  Республики

Калмыкия
	[image: image1.png]



	Пушкенск селана муниципальн бYрдэцин администрацин hардачин

тогтавр


359063, Республика Калмыкия,   Городовиковский район, с.Чапаевское, ул. Мира 29А, (84731) 95-2-45

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ   №2 
от  16.01.2024 г.                                                                                                              с.Чапаевское
 «О внесении изменений в бюджетную роспись Пушкинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2024 год и плановый период 2025 и  2026 годов»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 г. №145-ФЗ (с изм.) и приказом Минфина РФ от 08.06.2021г. № 75н "Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)" и на основании решения Собрания  депутатов ПСМО РК №42 от 27.12.2023   «О бюджете Пушкинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2024 год и  плановый период 2025 и 2026 годов» Администрация Пушкинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в бюджетную роспись по расходам бюджета Пушкинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложений №1 к настоящему постановлению.
   2.Настоящее постановление направить в соответствии с соглашением №4 от 28.04.2017г.  «О передаче части полномочий по формированию, исполнению и контролю за исполнением бюджета ПСМО РК» в администрацию района, в лице ФУ ГРМО РК для исполнения.

3. Данное постановление вступает в силу с момента его официального                                                                                                                            опубликования (обнародования) и подлежит размещению на  официальном сайте администрации Пушкинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
Глава Пушкинского СМО Р.К. (ахлачи):                                     С.Б.Марценюк 
Приложение № 1

 к постановлению АПСМО РК

 №2 от 16.01.2024г.
БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ ПО РАСХОДАМ
 ПУШКИНСКОГО СМО РК   2024 год
                                                                                                                                                     (руб.)
	ППП
	ФКР
	КЦСР
	КВР
	ЭКР
	2024 ГОД

	730
	0104
	781 02 00120
	242
	22201
	+866,52

	730
	0104
	781 02 00120
	242
	22605
	-70 866,52

	
	
	ИТОГО:
	
	
	-70 000,00

	730
	0104
	781 02 00120
	244
	22506
	-20 000,00

	730
	0104
	781 02 00120
	244
	22605
	-30 000,00

	
	
	ИТОГО:
	
	
	-50 000,00

	730
	0503
	786 01 17520
	244
	22201
	+35 200,00

	730
	0503
	786 01 17520
	244
	22506
	-35 200,00

	
	
	ИТОГО:
	
	
	0,00

	730
	0503
	786 01 S3310
	244
	22506
	-63 462,60

	730
	0503
	786 01 S3310
	244
	31002
	+213 462,60

	
	
	ИТОГО:
	
	
	+150 000,00

	730
	8501
	783 01 05210
	244
	3460002
	-30 000,00

	
	
	ИТОГО:
	
	
	-30 000,00

	
	
	ВСЕГО:
	
	
	                    0,00


